
 

 

 

 

 

 

 

ŠIAULIŲ ,,ROMUVOS“ PROGIMNAZIJA 

Dainų g. 13, Šiauliai, LT-78334, tel./faksas: (8-41) 552898, el. paštas: info@romuvosprog.lt 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO CENTRAS 

Pakalnės g. 6A, 76293 Šiauliai, tel.: 8 699 60063, el. paštas sv.centras@siauliai.lt 
 

Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 5-8 klasių mokinių  

integruotas sambūris „Etnospiečius“ 
 

 

KVIETIMAS 

Kviečiame dalyvauti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 5-8 klasių mokinių integruotame 

sambūryje „Etnospiečius“, kuris vyks 2024  m.  kovo 6 d. (trečiadienį) 13.30 val.  Šiaulių „Romuvos“ 

progimnazijos (Dainų g. 13) aktų salėje. 

 

 TIKSLAS 

Sambūrio tikslas - ugdyti pilietinę mokinių sąmonę per istorijos ir etnokultūros reiškinių  pažinimą  

bei jų interpretaciją, paminėti Žemaitiško rašto metus. 

 

SAMBŪRIO UŽDAVINIAI 

● Supažindinti mokinius su etnokultūrinių regionų savitais bruožais, tradicijomis, papročiais ir skiepyti 

pagarbą savo tautos paveldui. 

● Skatinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo   mokyklų 5-8 klasių mokinių  bendradarbiavimą, plėtoti 

jų pažinimo, kūrybiškumo, kultūrinę, pilietiškumo, komunikavimo ir skaitmeninę kompetencijas. 

 

SAMBŪRIO DALYVIAI 

Sambūryje dalyvauja Šiaulių miesto bendrojo ugdymo  mokyklų 5-8 klasių  keturių  mokinių 

komandos (po vieną iš 5, 6, 7 ir 8 klasės).  

 

 ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO TVARKA 

● Sambūris  vyks  2024  m.  kovo 6 d. (trečiadienį) 13.30 val.  Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos 

(Dainų g. 13) aktų salėje. 

● Mokyklų komandų išankstinė registracija vykdoma iki 2024 m. kovo 4 d.  15.00 val. užpildant 

dalyvių registracijos formą (priedas Nr.1) ir atsiunčiant ją el. paštu registracijarenginiu@gmail.com  

● Gavus užpildytą formą bus išsiųstas dalyvavimą patvirtinantis laiškas į registravusio asmens el. pašto 

dėžutę. 

● Dalyvių komandos renginio metu atlieka organizatorių parengtas edukacines kūrybines užduotis. 

mailto:info@romuvosprog.lt
mailto:registracijarenginiu@gmail.com


● Mokiniai bus apdovanojami padėkomis. 

● Mokytojas, lydintis mokinius į renginį, semi+ registruojasi tik gavęs patvirtinimą apie registraciją iš 

„Romuvos“  progimnazijos. Mokytojams iki kovo 6 d. užsiregistravusiems elektroninėje renginių 

registracijos sistemoje www.semiplius.lt į kovo 6 d. renginį pavadinimu „Etnospiečius“  bus išduodami 

Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo centro kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimai. 

Dalyvio (mokytojo) mokestis – 2,00 Eur, kurį reikia sumokėti tik po registracijos į renginį 

www.semiplius.lt sistemoje. Mokėti galima tik pavedimu į Šiaulių miesto savivaldybės švietimo 

centro sąskaitas mokėjimo paskirtyje būtinai nurodant dalyvio vardą, pavardę, renginio pavadinimą 

„Etnospiečius”:  fiziniai asmenys (iš asmeninių lėšų) moka į sąskaitą Nr. LT73 7300 0100 8725 3055 

AB bankas „Swedbank”, banko kodas 73000 iki renginio dienos;  biudžetinės įstaigos moka į sąskaitą 

Nr. LT68 7300 0100 8697 6113 AB bankas „Swedbank”, banko kodas 73000 po renginio gavusios 

sąskaitą-faktūrą.  

Pažymėjimai dalyviams www.semiplius.lt sistemoje bus aktyvuojami tik gavus apmokėjimą. 

 

RENGINIO KONSULTANTĖ 

Jolanta Kazanavičienė – Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo centro metodininkė. 

 

SAMBŪRIO ORGANIZAVIMO DARBO GRUPĖ 

Sambūrio organizavimo darbo grupė:  

Stanislava Prazauskienė – Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos direktorė, 

Irena Akmenskienė – Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos pagrindinio ugdymo skyriaus vedėja, 

Irma Rimkevičienė – Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos neformaliojo švietimo skyriaus vedėja, 

Ingrida Samulionienė – Šiaulių „Romuvos” progimnazijos lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, 

Vitalija Šukienė – Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos istorijos mokytoja metodininkė, 

Diana Norkaitienė – Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos istorijos mokytoja metodininkė, 

Sigutė Laugalė – Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos muzikos mokytoja, 

Laura Palivonienė –  Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos pradinių klasių mokytoja metodininkė, 

Lina Lesickienė – Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos tautinių šokių kolektyvo meno vadovė. 

 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

Renginio metu bus fotografuojama ir filmuojama. Nuotraukos ir vaizdo įrašai gali būti naudojami 

renginio viešinimui socialiniuose tinkluose, internetinėse svetainėse, spaudoje. 

Išsamesnė informacija teikiama el.paštu: registracijarenginiu@gmail.com arba 

telefonu:  +370 652 05676 (Vitalija Šukienė) 

 

 

_________________________ 

 

 

 

                                                                                                                        

 

 

 

 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
mailto:registracijarenginiu@gmail.com


 

   Priedas 1 

 

Šiaulių miesto bendrojo ugdymo   mokyklų 5-8 klasių mokinių  

integruotas sambūris „Etnospiečius“ 

 

 

DALYVIŲ REGISTRACIJOS ANKETA  

 

Mokykla 

 

 

 

 

Mokinių vardai, pavardės, klasės 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

 

Mokytojo vardas, pavardė, mokomasis dalykas, el. pašto adresas, kontaktinis telefonas 

 

 

 

Užpildytą anketą siųsti el.paštu registracijarenginiu@gmail.com  iki 2024 m. kovo 4 d. 15.00 val. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

mailto:registracijarenginiu@gmail.com

